
UCHWAŁA NR   XXIX/323/2004 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 22 grudnia 2004 r. 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości 

 
Na  podstawie art. 13 ust.1, art.37 ust.1 i art. 40 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz.543, z 2001 roku Nr 129 poz.1447,  
Nr 154 poz. 1800, z 2002 roku Nr 25 poz.253, Nr 74 poz.676, Nr 113 poz.984,  
Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz.1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1682 i Nr 240 poz.2058, 
z 2003 roku Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz.717, poz.720 i poz. 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124 poz. 1152,  
Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz. 2124 oraz z 2004 roku Nr 6 poz.39,  
Nr 19 poz.177, Nr 91 poz.870, Nr 92 poz. 880, Nr 141 poz. 1492 i Nr 240 poz. 2408) i art.18 ust.2  
pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 
poz.1591, z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214 
poz.1806 i z 2003 roku Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 roku Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 
poz. 1203) Rada  Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego 
nieruchomości, stanowiącej własność Gminy  Ostrowiec Świętokrzyski, położonej przy ulicy 
Grabowieckiej  w Ostrowcu Świętokrzyskim (Obr.4 ark.3), ujawnionej w księdze wieczystej  
Nr KW 40044, oznaczonej  jako działki gruntu: 

Nr  11 o pow.  210 m2 
Nr  12  o pow.  471 m2 
Nr 13 o pow.  551 m2 

 
§ 2. Szczegółowe warunki przetargu ustali Prezydent Miasta Ostrowca  

Świętokrzyskiego w odrębnym zarządzeniu, uwzględniając zasady i tryb postępowania 
określone w dziale II rozdz. 3, 4 i 8 ustawy o gospodarce nieruchomościami   
oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu  
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 
poz. 2108). 

 
§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego.       
     

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
           mgr Wojciech Kotasiak 
 
 
 
 
 
 
 


	RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

